
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Tamines

Zone 7112 Zone 7123 Zone 4543

LAM
BUSART G

are

LAM
BUSART Les B

ara
ques

FLEURUS Faubourg

FLEURUS A
th

énée

LAM
BUSART R

ue A
. B

audhuin

FLEURUS Rue Sainte
-A

nne

FLEURUS Rue M
oulin

 N
aveau

FLEURUS C
entre

LAM
BUSART Pont d

u C
hem

in de Fer

LAM
BUSART B

arri
ère

 D
ura

rt

LAM
BUSART Spinois

LAM
BUSART C

ara
joly

M
OIG

NELEE C
entre

 Equestre

M
OIG

NELEE C
abin

e

M
OIG

NELEE Le perro
quet

TAM
IN

ES La Pra
ile

TAM
IN

ES Passage à niv
eau

TAM
IN

ES Ecole
s

FLEURUS C
ham

ps E
lysé

es

FLEURUS Plo
m

cot

TAM
IN

ES G
are

 SNCB

Zone 4522 Zone 4584

GEM
BLOUX Q

uatre
 coin

s

CORROY-LE-C
HATEAU La ro

nce

CORROY-L
E-C

HATEAU B
ru

ynette

CORROY-LE-C
HATEAU G

ra
nd’ro

ute

TONGRIN
NE G

ra
nd’ro

ute
 59

GEM
BLOUX G

are
 - Q

uai 5

GEM
BLO

UX Rue des V
olo

nta
ire

s

CORROY-LE-C
HATEAU M

aiso
n dric

ot

GEM
BLOUX Le R

ally
e

GRAND-M
ANIL C

haussé
e de C

harle
ro

i

GRAND-M
ANIL C

lo
s N

orm
and

GRAND-M
ANIL Ecole d’h

orti
cultu

re

TONGRIN
NE G

ara
ge Evra

rd

TONGRIN
NE D

ocq

SOM
BREFFE Poste

SOM
BREFFE Ecole-calvaire

LIG
NY Pont p

ira
ux

SOM
BREFFE Pla

ce d
u Sta

in

SOM
BREFFE C

hasse
 au lio

n

LIG
NY Bois 

du lo
up

LIG
NY G

are
 d

u Sud

LIG
NY Rue L. P

onlot

LIG
NY Q

uatre
 Bra

s

LIG
NY Flam

inette



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Gembloux

Zone 4584 Zone 4522

TONGRIN
NE G

ara
ge Evra

rd

TONGRIN
NE D

ocq

SOM
BREFFE Poste

SOM
BREFFE Ecole-calvaire

TONGRIN
NE G

ra
nd’ro

ute
 59

SOM
BREFFE Pla

ce d
u Sta

in

LIG
NY Bois 

du lo
up

SOM
BREFFE C

hasse
 au lio

n

CORROY-LE-C
HATEAU La ro

nce

CORROY-L
E-C

HATEAU B
ru

ynette

CORROY-LE-C
HATEAU G

ra
nd’ro

ute

CORROY-LE-C
HATEAU M

aiso
n dric

ot

GRAND-M
ANIL C

haussé
e de C

harle
ro

i

GRAND-M
ANIL C

lo
s N

orm
and

GRAND-M
ANIL Ecole d’h

orti
cultu

re

GEM
BLOUX Le R

ally
e

GEM
BLO

UX D
istill

erie
 D

esc
am

ps

GEM
BLOUX G

are

GEM
BLO

UX Rue des V
olo

nta
ire

s

LIG
NY Pont p

ira
ux

LIG
NY G

are
 d

u Sud

GEM
BLOUX Q

uatre
 coin

s

Zone 4543 Zone 7123 Zone 7112 Z.4584

TAM
IN

ES G
are

 SNCB

LAM
BUSART Pont d

u C
hem

in de Fer

LAM
BUSART B

arri
ère

 D
ura

rt

LAM
BUSART Spinois

LAM
BUSART R

ue A
. B

audhuin

TAM
IN

ES Passage à niv
eau

TAM
IN

ES Ecole
s

LAM
BUSART C

ara
joly

TAM
IN

ES La Pra
ile

M
OIG

NELEE C
entre

 Equestre

M
OIG

NELEE C
abin

e

M
OIG

NELEE Le perro
quet

LAM
BUSART G

are

LAM
BUSART Les B

ara
ques

FLEURUS C
am

p D
andois

FLEURUS Faubourg

FLEURUS C
ham

ps E
lysé

es

FLEURUS A
th

énée

FLEURUS C
entre

FLEURUS Rue M
oulin

 N
aveau

FLEURUS Plo
m

cot

LIG
NY Flam

inette

LIG
NY Q

uatre
 Bra

s

LIG
NY Rue L. P

onlot



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Tamines 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Quatre Coins 12:40 16:40

Gembloux Gare - Quai 5 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:45 13:40 14:40 15:40 16:45

Gembloux Le Rallye 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:48 13:43 14:43 15:43 16:48

Grand-Manil Clos Normand 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:50 13:45 14:45 15:45 16:50

Corroy-le-Château Bruynette 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:54 13:49 14:49 15:49 16:54

Tongrinne Docq 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:58 13:53 14:53 15:53 16:58

Sombreffe Place du Stain 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 13:01 13:56 14:56 15:56 17:01

Ligny Gare du Sud 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 13:04 13:59 14:59 15:59 17:04

Fleurus Centre 7:06 8:06 9:11 10:06 11:06 12:06 13:14 14:06 15:06 16:09 17:14

Fleurus Faubourg 7:08 8:08 9:13 10:08 11:08 12:08 13:16 14:08 15:08 16:11 17:16

Lambusart Les Baraques 7:11 8:11 9:16 10:11 11:11 12:11 13:19 14:11 15:11 16:14 17:19

Lambusart Gare 7:13 8:13 9:18 10:13 11:13 12:13 13:21 14:13 15:13 16:16 17:21

Lambusart Rue A. Baudhuin 7:14 8:14 9:19 10:14 11:14 12:14 13:22 14:14 15:14 16:17 17:22

Lambusart Barrière Durart 7:16 8:16 9:21 10:16 11:16 12:16 13:24 14:16 15:16 16:19 17:24

Moignelée Cabine 7:21 8:21 9:26 10:21 11:21 12:21 13:29 14:21 15:21 16:24 17:29

Tamines Passage à niveau 7:26 8:26 9:31 10:26 11:26 12:26 13:34 14:26 15:26 16:29 17:34

Tamines Ecoles 7:28 8:29 9:33 10:28 11:28 12:28 13:36 14:28 15:28 16:32 17:36

Tamines Gare SNCB 7:30 8:32 9:35 10:30 11:30 12:30 13:38 14:30 15:30 16:35 17:38

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Tamines 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Quatre Coins

Gembloux Gare - Quai 5 17:40 18:40 19:40

Gembloux Le Rallye 17:43 18:43 19:43

Grand-Manil Clos Normand 17:45 18:45 19:45

Corroy-le-Château Bruynette 17:49 18:49 19:49

Tongrinne Docq 17:53 18:53 19:53

Sombreffe Place du Stain 17:56 18:56 19:56

Ligny Gare du Sud 17:59 18:59 19:59

Fleurus Centre 18:06 19:06 20:06

Fleurus Faubourg 18:08 19:08 20:08

Lambusart Les Baraques 18:11 19:11 20:11

Lambusart Gare 18:13 19:13 20:13

Lambusart Rue A. Baudhuin 18:14 19:14 20:14

Lambusart Barrière Durart 18:16 19:16 20:16

Moignelée Cabine 18:21 19:21 20:21

Tamines Passage à niveau 18:26 19:26 20:26

Tamines Ecoles 18:28 19:28 20:28

Tamines Gare SNCB 18:30 19:30 20:30

Numéro de voyage 24 26 28

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Tamines Gare SNCB 5:30 6:28 7:18 8:21 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:24

Tamines Ecoles 5:32 6:30 7:20 8:24 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:26

Tamines Passage à niveau 5:35 6:33 7:23 8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:29

Moignelée Cabine 5:40 6:38 7:28 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:34

Lambusart Barrière Durart 5:45 6:43 7:33 8:40 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:39

Lambusart Rue A. Baudhuin 5:47 6:45 7:35 8:42 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:41

Lambusart Gare 5:48 6:46 7:36 8:43 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:42

Lambusart Les Baraques 5:50 6:48 7:38 8:45 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:44

Fleurus Faubourg 5:53 6:51 7:41 8:48 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:47

Fleurus Centre 5:55 6:53 7:45 8:52 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:49

Ligny Gare du Sud 6:00 6:58 7:51 8:58 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:54

Sombreffe Place du Stain 6:04 7:02 7:55 9:02 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:58

Tongrinne Docq 6:08 7:06 8:00 9:06 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:02

Corroy-le-Château Bruynette 6:12 7:10 8:05 9:11 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:07

Grand-Manil Clos Normand 6:16 7:14 8:10 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:12

Gembloux Le Rallye 6:18 7:16 8:15 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:17

Gembloux Gare 6:20 7:18 8:18 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Gembloux Quatre Coins 7:20 8:20

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Tamines Gare SNCB 16:21 17:30 18:30

Tamines Ecoles 16:24 17:32 18:32

Tamines Passage à niveau 16:30 17:35 18:35

Moignelée Cabine 16:35 17:40 18:40

Lambusart Barrière Durart 16:40 17:45 18:45

Lambusart Rue A. Baudhuin 16:42 17:47 18:47

Lambusart Gare 16:43 17:48 18:48

Lambusart Les Baraques 16:45 17:50 18:50

Fleurus Faubourg 16:48 17:53 18:53

Fleurus Centre 16:52 17:55 18:55

Ligny Gare du Sud 16:57 18:00 19:00

Sombreffe Place du Stain 17:01 18:04 19:04

Tongrinne Docq 17:05 18:08 19:08

Corroy-le-Château Bruynette 17:10 18:12 19:12

Grand-Manil Clos Normand 17:15 18:16 19:16

Gembloux Le Rallye 17:17 18:18 19:18

Gembloux Gare 17:20 18:20 19:20

Gembloux Quatre Coins
Numéro de voyage 23 25 27

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 7

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Tamines 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare - Quai 5 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Gembloux Le Rallye 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Grand-Manil Clos Normand 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Corroy-le-Château Bruynette 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Tongrinne Docq 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Sombreffe Place du Stain 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Ligny Gare du Sud 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Fleurus Centre 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Fleurus Faubourg 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

Lambusart Les Baraques 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

Lambusart Gare 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Lambusart Rue A. Baudhuin 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Lambusart Barrière Durart 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Moignelée Cabine 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

Tamines Passage à niveau 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Tamines Ecoles 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Tamines Gare SNCB 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 8

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Tamines 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare - Quai 5 17:40 18:40 19:40

Gembloux Le Rallye 17:43 18:43 19:43

Grand-Manil Clos Normand 17:45 18:45 19:45

Corroy-le-Château Bruynette 17:49 18:49 19:49

Tongrinne Docq 17:53 18:53 19:53

Sombreffe Place du Stain 17:56 18:56 19:56

Ligny Gare du Sud 17:59 18:59 19:59

Fleurus Centre 18:06 19:06 20:06

Fleurus Faubourg 18:08 19:08 20:08

Lambusart Les Baraques 18:11 19:11 20:11

Lambusart Gare 18:13 19:13 20:13

Lambusart Rue A. Baudhuin 18:14 19:14 20:14

Lambusart Barrière Durart 18:16 19:16 20:16

Moignelée Cabine 18:21 19:21 20:21

Tamines Passage à niveau 18:26 19:26 20:26

Tamines Ecoles 18:28 19:28 20:28

Tamines Gare SNCB 18:30 19:30 20:30

Numéro de voyage 24 26 28

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 9

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 1/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Tamines Gare SNCB 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

Tamines Ecoles 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Tamines Passage à niveau 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

Moignelée Cabine 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

Lambusart Barrière Durart 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Lambusart Rue A. Baudhuin 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Lambusart Gare 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

Lambusart Les Baraques 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Fleurus Faubourg 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

Fleurus Centre 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

Ligny Gare du Sud 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Sombreffe Place du Stain 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

Tongrinne Docq 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Corroy-le-Château Bruynette 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

Grand-Manil Clos Normand 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

Gembloux Le Rallye 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Gembloux Gare 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 10

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux 2/2
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Tamines Gare SNCB 16:30 17:30 18:30

Tamines Ecoles 16:32 17:32 18:32

Tamines Passage à niveau 16:35 17:35 18:35

Moignelée Cabine 16:40 17:40 18:40

Lambusart Barrière Durart 16:45 17:45 18:45

Lambusart Rue A. Baudhuin 16:47 17:47 18:47

Lambusart Gare 16:48 17:48 18:48

Lambusart Les Baraques 16:50 17:50 18:50

Fleurus Faubourg 16:53 17:53 18:53

Fleurus Centre 16:55 17:55 18:55

Ligny Gare du Sud 17:00 18:00 19:00

Sombreffe Place du Stain 17:04 18:04 19:04

Tongrinne Docq 17:08 18:08 19:08

Corroy-le-Château Bruynette 17:12 18:12 19:12

Grand-Manil Clos Normand 17:16 18:16 19:16

Gembloux Le Rallye 17:18 18:18 19:18

Gembloux Gare 17:20 18:20 19:20

Numéro de voyage 23 25 27

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
SAMEDI

Page 11

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Tamines
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S

Gembloux Gare - Quai 5 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Gembloux Le Rallye 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Grand-Manil Clos Normand 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Corroy-le-Château Bruynette 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Tongrinne Docq 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Sombreffe Place du Stain 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Ligny Gare du Sud 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Fleurus Centre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Fleurus Faubourg 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Lambusart Les Baraques 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Lambusart Gare 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Lambusart Rue A. Baudhuin 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Lambusart Barrière Durart 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Moignelée Cabine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Tamines Passage à niveau 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Tamines Ecoles 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Tamines Gare SNCB 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Numéro de voyage 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
SAMEDI

Page 12

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S

Tamines Gare SNCB 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Tamines Ecoles 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Tamines Passage à niveau 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Moignelée Cabine 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Lambusart Barrière Durart 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Lambusart Rue A. Baudhuin 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Lambusart Gare 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Lambusart Les Baraques 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Fleurus Faubourg 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Fleurus Centre 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Ligny Gare du Sud 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Sombreffe Place du Stain 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Tongrinne Docq 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Corroy-le-Château Bruynette 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Grand-Manil Clos Normand 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Gembloux Le Rallye 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Gembloux Gare 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Numéro de voyage 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 13

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Tamines
Jour(s) de circulation D D D D D

Gembloux Gare - Quai 5 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

Gembloux Le Rallye 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43

Grand-Manil Clos Normand 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Corroy-le-Château Bruynette 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49

Tongrinne Docq 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53

Sombreffe Place du Stain 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

Ligny Gare du Sud 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59

Fleurus Centre 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06

Fleurus Faubourg 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Lambusart Les Baraques 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11

Lambusart Gare 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Lambusart Rue A. Baudhuin 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14

Lambusart Barrière Durart 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16

Moignelée Cabine 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21

Tamines Passage à niveau 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

Tamines Ecoles 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Tamines Gare SNCB 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Numéro de voyage 8 12 16 20 24

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 14

Gembloux - Fleurus - Tamines77

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jour(s) de circulation D D D D D

Tamines Gare SNCB 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Tamines Ecoles 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Tamines Passage à niveau 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Moignelée Cabine 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Lambusart Barrière Durart 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Lambusart Rue A. Baudhuin 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Lambusart Gare 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Lambusart Les Baraques 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Fleurus Faubourg 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Fleurus Centre 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Ligny Gare du Sud 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Sombreffe Place du Stain 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

Tongrinne Docq 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

Corroy-le-Château Bruynette 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Grand-Manil Clos Normand 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

Gembloux Le Rallye 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Gembloux Gare 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Numéro de voyage 11 15 19 23 27

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.


